
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

122. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 20.11.2017

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na udělení kompetence k odmítnutí  majetku nepatrné hodnoty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Zajištění revizí  elektroinstalace v bytech ve 
správě OSBN Kolín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na 
oslovení firmy Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, na zpracování 
projektové dokumentace
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kontejnerové stání - ul.  
Bezručova Kolín" a "Kontejnerové stání - ul. Tyršova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
kanalizačních stok v ul.  Táboritská, Prokopa Velikého a Jateční, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Stránka 1 z 7



Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská 
(komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení,  mobiliáře a sadových 
úprav)" - 2. výzva
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce VO ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na schválení smlouvy o umožnění realizovat stavbu v rámci investiční 
akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1237/2017 na akci 
"Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na schválení ukončení smlouvy mezi městem Kolín a Akhmadkhonem 
Atakhujayevem
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na výkup id. 1/2 podílu pozemku parc. č. 163/13 v kat. území 
Zibohlavy z vlastnictví  fyzické osoby do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-
služebnosti  v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení 
s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro čp. 
68
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační potrubí pro 
odvod dešťových vod
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka pro objekty v nákupní zóně
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.
Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 27.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

22.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
27.12.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem MUDr. Milanem 
Rakem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
01.10.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem MUDr. 

Stránka 2 z 7



Vladimírou Fleischmannovou s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
13.02.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem MUDr. Veronikou 
Procházkovou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
23.01.2006 mezi městem Kolín a Tomášem Soukupem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na akci "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových 
výtahů v bytovém domě č.  p.  642, 643, 644 v ul.  Benešova, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.07.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dílo "Dodávka a montáž interiérového 
herního vybavení"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.06.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dílo "Komunikace k víceúčelovému 
hřišti pro ZTP u objektu č.  p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na schválení majetkoprávního vypořádání k pozemkům parc.  č.  st.  
3964/1, 3964/2, 3964/3 pod budovou č. p.  642, 643, 644 , Benešova, Kolín 
II, které nejsou ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy (veřejný zájem)
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

32.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.

Návrh na snížení nájmu za prostor sloužící k podnikání pekárna Žalud, ul. 
Benešova, č. p. 638, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.

Stránka 3 z 7



Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům 
č. p.  179, ul.  Kutnohorská, Kolín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 2.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  1276/2 v domě č. p. 
1276, Brankovická, Kolín V, formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  134/3, 134/8, 134/9 
a 134/14 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé,  Kolín II, formou dobrovolné 
dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, 
Kolín II na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

42.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

43.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, 
Kolín V, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

44.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, 
Kolín IV, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

45.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

46.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, 
Kolín II,  na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

47.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

48.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín 
II, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

49.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín 
II, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

50.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, 
Kolín IV, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Stránka 4 z 7



51. Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín 
III, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

52.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, 
Kolín V, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

53.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 
V, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

54.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, 
Kolín III,  na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

55.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín 
II.,  Sokolská 24, na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

56.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín 
na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

57.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na 
rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

58.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín 
na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

59.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský 
dům v Kolíně na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

60.

Návrh na schválení poskytnutí dotací sportovním klubům a organizacím do 
50.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

61.

Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50.000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

62.
Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

63.

Návrh na schválení poskytnutí dotací sportovním klubům z rozpočtu města 
Kolína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

64.
Informativní zpráva - MAD
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

65.
Ceník MAD
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

66.

Stránka 5 z 7



Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 30. 10. 2017
Předkládá: Petr Král

67.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 10 790 Kč
Předkládá: Petr Král

68.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 50 853,80 Kč
Předkládá: Petr Král

69.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 108 724,50 Kč
Předkládá: Petr Král

70.
Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 103 090 Kč
Předkládá: Petr Král

71.
Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 353 025,70 Kč
Předkládá: Petr Král

72.
Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 1 475 282,05 Kč
Předkládá: Petr Král

73.
Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 2 812 513,10 Kč
Předkládá: Petr Král

74.
Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

75.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit rozpočet města Kolína na rok 
2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

76.

Smlouva o právní pomoci uzavřená mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem 
Kasalem, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 
01.12.2017 do 30.11.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

77.

Smlouva o právní pomoci uzavřená mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou 
Bartošovou, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín,  IČ 66242541, na období od 
01.12.2017 do 30.11.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

78.

Smlouva o právní pomoci uzavřená mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem, Mostní 77, 280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2017 
do 30.11.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

79.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Informační 
panel - úřední deska"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

80.

Návrh na schválení odměn neuvolněným členům ZM za výkon funkce s 
účinností  od 01.01.2018
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

81. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Stránka 6 z 7



Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta

Stránka 7 z 7


